ご利用者様 各位

岡山医療センター

食堂・ベーカリーショップ改装工事のお知らせ

 患者様及びご家族の皆様には、日頃より当院の方針にご理解とご協力を頂きまことにあ

りがとうございます。標記の件につきまして、４月より１階食堂及びベーカリーショップの運

営業者が変更となります。

それに伴い、下記のとおり一時閉店し改装工事を実施いたします。ご利用の方にはご不

便をおかけいたしますが、ご協力よろしくお願い申し上げます。

記

 食 堂（「然の膳」→「スマイルダイニング」）

 現業者最終営業日  3 月 26 日(金)

 撤去清掃作業期間  3 月 27 日(土)～3 月 31 日(水)

 新業者改装期間   3 月 31 日(水)～4 月 1 日(木)

  パン屋（「ポンパドール」→「麦の髭」）

 現業者最終営業日  3 月 30 日(火)

 撤去清掃作業期間  3 月 31 日(水)

 新業者改装期間   3 月 31 日(水)～4 月 1 日(木)

 リニューアルオープン日は双方とも 4 月 5 日(月)となります。